（二）标的股份2.1 乙方同意根据本协议的约定将其持有的标的股份即合计上市公司88,872,943股股份（流通股，对应

占上市公司总股本的25%）转让给甲方，其中乙方一转让66,793,445股股份,乙方二转让7,741,458股股份，乙
方三转让6,451,215股股份，乙方四转让7,886,825股股份，甲方同意受让标的股份。

（三）转让价款及支付方式3.1 经各方协商同意，本协议项下标的股份的转让价格为7.88元/股（以单价为定价标准，对应上市公司
的整体估值约为28亿元）。转让价款合计为人民币700,318,790.84元（大写：柒亿零叁拾壹万捌仟柒佰玖拾
元捌角肆分），其中乙方一、乙方二、乙方三、乙方四各自转让的股份对应的转让款金额如下：

转让方

乙方一

乙方二

乙方三

乙方四

转让股份数（股）

66,793,445

7,741,458

6,451,215

7,886,825

转让价款（元）

526,332,346.60

61,002,689.04

50,835,574.20

62,148,181.00

3.2 转让价款的支付安排如下：
（1）本协议生效后 3个工作日内，甲方应当将乙方一、乙方二、乙方三的定金（即其各自转让价款的的10%，合计人民币 63,817,060.98元）分别支付至乙方一、乙方二、乙方三指定的银行账户；将乙方四的定金